PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

17.09.2018                         поселок Кедровый                               №63-229Р

Об утверждении отчетных материалов
о работе Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края
В целях участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного  органа муниципального образования, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 22.03.2018 № 5-1487П «Об утверждении Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2018 году» Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы о работе Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края за период с 01.01.2017 года по 01.09.2018 года согласно приложению.
2. Направить отчетные материалы в Законодательное собрание Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края – Косолапова С.Г.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый  Красноярского края                              С. Г. Косолапов
И. о. главы поселка Кедровый

Красноярского края                                                             О. Н. Быковских